
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  245  del 26/06/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO PEZZI DI RICAMBIO AUTOMEZZI SCUOLABUS E SERVIZI DI MANUTENZIONE. - 
PROVVEDIMENTI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 26/06/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO: Acquisto pezzi di ricambio automezzi scuolabus e servizi vari di 

manutenzione. - Provvedimenti. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco n. 9 del 21 aprile 2017; 
 

PREMESSO  
- che si rende necessario provvedere all’acquisto di pezzi di ricambio ed effettuare 

manutenzione ordinaria agli automezzi comunali Scuolabus Iveco Daily II A45-10 
Tg. AZ001ZN e Scuolabus Iveco Daily III 50C13 Tg. CR879RZ, come da preventivo 
di spesa in atti al prot. 7529 del 31/05/2018, della ditta “SANGRORICAMBI s.a.s.” di 
Fantone Narseto, con sede a Castel di Sangro, alla Via Porta Napoli, per l’importo 
complessivo di € 90,51, IVA compresa;   

- che altresì si rende necessario sostituire ai predetti mezzi, i pneumatici invernali con 
quelli estivi, come da preventivo di spesa della ditta Walter Ricchiuto,  Gommista – 
riparazione cicli-motocicli, con sede a Castel di Sangro, alla Via Sangro, per un 
importo cadauno di € 60 oltre IVA e così per complessivi € 120,00 oltre IVA;  

 
RITENUTO provvedere in merito; 
 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Di procedere  all’acquisto di pezzi di ricambio ed effettuare manutenzione ordinaria agli 

automezzi comunali Scuolabus Iveco Daily II A45-10 Tg. AZ001ZN e Scuolabus Iveco 
Daily III 50C13 Tg. CR879RZ, come da preventivo di spesa in atti, della ditta  
“SANGRORICAMBI s.a.s.” di Fantone Narseto, con sede a Castel di Sangro, alla Via 
Porta Napoli, per l’importo complessivo di € 90,51,IVA compresa - (CIG Z9C23D30D7);   
 

2.  Di procedere  al cambio dei pneumatici invernali con pneumatici estivi, come da 
preventivo di spesa,  della ditta Walter Ricchiuto,  Gommista – riparazione cicli-
motocicli, con sede a Castel di Sangro, alla Via Sangro, per un importo complessi di €  
146,40, IVAcompresa – (CIG n. ZB724264BB);  
 

3. Di imputare  le suindicate spese sui fondi del corrente bilancio 2018, conto 
competenza, Cap. 10525/1, adeguatamente stanziato e disponibile. 

 
Il Responsabile del Settore 

(Davide D’Aloisio)     
 
 



Castel di Sangro, lì 28/06/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 28/06/2018


